さて、今年度も岡山県スキ－連盟の会報『スキ－岡山２０２６」を発行する運びとなりました。つき
ましては、貴社の広告掲載をお願いしたく、ご案内申し上げます。是非とも、ご協力を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます

②版 規 格

③発行冊数

◆広告掲載形態及び金額

１ページ

１ページ

１ページ

１ページ

1/2ページ

1/4ページ

◆お申込締切

　　　　　２０２５年９月２６日（金）

　　　　・別紙、広告掲載申込書を岡山県スキー連盟事務局（会報『スキー岡山』編集委員会）宛に
　　　　　送付してください。

◆その他
　　・原稿は、メールまたは郵送にて送付してください。
　　・請求書は、広告掲載申込書確認後に送付いたしますので、お手元に届き次第、口座へお振込みください。
　　・請求書が不要な場合は、広告掲載申込書送付とともに、下記の振込先口座へお振込みください。

◆お振込先口座
　　　中国銀行　本店　普通預金　口座番号：２５９６９００　「オカヤマケンスキーレンメイ」

◆お申込み・お問い合わせ先
　　　岡山県スキー連盟事務局　 会報『スキー岡山』編集委員会　宛
　　　　岡山市北区丸の内２丁目７番９号　亀山ビル３Ｆ
　　　　　【TEL】 086-801-9090
　　　　　【FAX】 086-801-9191
　　　　　【e-mail】info2007@ski-okayama.com
　　　　　　　問い合わせは、FAX又はメールにてお願いいたします。

　　　※緊急連絡や広告に関するお問い合わせは、石田までお願いします。

　　　（会報編集責任者）　岡山県スキー連盟　総務本部長　　石田　光徳
　　　　　　　　　　　　　　　　携帯TEL：０９０－１０１８－７５３７

７００冊（予定）

岡山県スキー連盟登録会員、会報広告スポンサー、

全国都道府県スキー連盟、県体協加盟団体、その他県内関係団体、等

¥30,000

¥10,000

④記事中ページ

④配 布 先

¥50,000

①表　四（裏   表   紙）

②表　二（表   紙   裏）

③表　三（表　紙　表）

①内　　容

¥100,000

¥70,000

¥70,000

連盟規約、 加盟団体名簿、 連盟役員名簿、 SAJ有資格者

名簿、　競技者ポイントリスト、 ２０２５年度各種大会記録、

Ａ４版  約１００ページ

２０２６年度行事予定表、主要行事要項、 各種大会要項、

加盟クラブ紹介、会員の参加ページ、 等

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　また、平素より当連盟の活動につきまして、ご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

◆会報「スキー岡山２０２６（２０２５年１１月末発刊予定）

2025年7月26日

岡山県スキー連盟
会長　末長　範彦

　　　　　岡山県スキー連盟会報

記

「スキー岡山２０２６」広告ご掲載のお願い